



ООО «ЭЛЕКТРОКАМ»

Юридический адрес: 195297, г. Санкт-Петербург, пр-кт Просвещения, дом 80, корпус 3, офис 3
ИНН 7804703302 КПП 780401001

Расчетный счет 40702810226610000788 Банк ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) БИК банка 044525411
Корреспондентский счет банка 30101810145250000411

Фактический адрес: 195297, г. Санкт-Петербург, пр. Просвещения, д. 80, корп.3, оф.3

Стоимость установки видеонаблюдения с материалом:

Наименование товара

Цена:

Всего:

NANOSTATION LOCO M2 БЕСПРОВОДНАЯ ТОЧКА ДОСТУПА UBIQUITI WI-FI И AIRMAX 18шт	13 486.00 р.	242 748.00 р.
AR-N2541X АМАТЕК 32 КАНАЛЬНЫЙ IP ВИДЕОРЕГИСТРАТОР 2шт.	8 394.00 р.	16 788.00 р.
Сетевой фильтр BURO 500SL-1.5-G, 1.5м, серый 10 шт.	434.00 р.	4 340.00 р.
АС-IS502MFSX (2.8) АМАТЕК УЛИЧНАЯ ЦИЛИНДРИЧЕСКАЯ IP КАМЕРА, ОБЪЕКТИВ 2.8 ММ, ИК, РОЕ, 5 МП, ВСТРОЕННЫЙ МИКРОФОН, MICROSD 3 шт.	4 750.00 р.	14 250.00 р.
АС-ID402AE (2.8) АМАТЕК УЛИЧНАЯ КУПОЛЬНАЯ IP ВИДЕОКАМЕРА, ОБЪЕКТИВ 2.8ММ, 4МП, ИК, РОЕ, ВСТРОЕННЫЙ МИКРОФОН 8 шт.	3 002.00 р.	24 016.00 р.
МАСТЕР 3 У ТЕЛЕКОМ-МАСТЕР ШКАФ МОНТАЖНЫЙ УЛИЧНЫЙ 2 шт.	4 347.00 р.	8 694.00 р.
AN-S6P4D с HiPoE Amatek Сетевой коммутатор 6-портовый 9 шт.	2 350.00 р.	21 150,00 р.
МАСТЕР 1 ТЕЛЕКОМ-МАСТЕР ШКАФ МОНТАЖНЫЙ 9 шт.	1 566.00 р.	14 094.00 р.
УТР 5Е 4х2хАWG24, Profi Line, наружный, 305м, медь Eletec 610 метров	33.00 р.м.	20 130.00 р.
Коннектор RJ-45 Netko (8p8c) cat.5e 60шт.	13.00 р.	780.00 р.
Стяжка 200х3/3,5/4 мм (черная) нейлоновая кабельная (уп.100шт) x2	136.00 р.	272.00 р.
TS-5A Блок питания 12В/5А стабилизированный 8 шт	774.00 р.	6 192.00 р.
ШВВП 2Х0,5, ГОСТ (100М) ШНУР С ПАРАЛЛЕЛЬНЫМИ МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ С ПВХ ИЗОЛЯЦИЕЙ, С ПВХ ОБОЛОЧК 300 метров	21.00 р.м.	6 300.00 р.
ЭТЮД РОЗЕТКА ДВОЙНАЯ НАРУЖНАЯ С ЗАЗЕМЛЕНИЕМ БЕЗ ШТОРОК БЕЛАЯ 9 шт	265.00 р.шт.	2 385.00 р.
HDD 8000 GB ЖЕСТКИЙ ДИСК (8 TB) SATA-III SEAGATE SKYNAWK (ST8000VX004) 2 шт.	23 605.00 р.	47 210.00 р.
32" Телевизор StarWind SW-LED32BG200, HD, черный 2 шт.	12 500.00 р.	25 000.00 р.
ТРУБА ГОФРИРОВАННАЯ ПВХ ЛЕГКОГО ТИПА 25 ММ С ПРОТЯЖКОЙ, 50М (PROCONNECT) 600м.	19р.м.	11 400.00 р.
Расходные материалы.	15 000.00 р.	15 000.00 р.

Итого:

480 749,00р.

Цена за проведения монтажных работ:

1)8 лифта протяжка кабеля установка wifi мостов, камер + наладка:

300 000,00Р.

Полная стоимость:

780 749.00р.